

**Ejendomsselskabet Norden I  
Komplementar af Marts 2008 A/S  
CVR-nr. 31349567**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2015

**Dirigent**

---

Navn: Peter Morten Andreassen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ejendomsselskabet Norden I Komplementar af Marts 2008 A/S  
Store Strandstræde 20  
1255 København K

CVR-nr.: 31349567

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Bestyrelse**

Lars Dalsgaard, formand

Peter Morten Andreassen

Dan Holm Johansen

Erik Viftrup Søndergaard

### **Direktion**

Peter Morten Andreassen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at være komplementar i Ejendomsselskabet Norden I K/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 130 t.kr., hvorefter egenkapitalen er positiv med 1.250 t.kr. Resultatet er som forventet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Nettoomsætning		36.870	42
Andre eksterne omkostninger		<u>(35.114)</u>	<u>(39)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.756</b>	<b>3</b>
Andre finansielle indtægter	1	400.049	639
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>(574.397)</u>	<u>(518)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(172.592)</b>	<b>124</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>42.287</u>	<u>(29)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(130.305)</u></b>	<b><u>95</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(130.305)</u>	<u>95</u>
		<b><u>(130.305)</u></b>	<b><u>95</u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.656.322	7.700
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>7.656.322</u>	<u>7.700</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>7.656.322</u>	<u>7.700</u>
Andre tilgodehavender		5.824.340	5.256
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.824.340</u>	<u>5.256</u>
Likvide beholdninger		<u>6.209</u>	<u>94</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>5.830.549</u>	<u>5.350</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>13.486.871</u></u>	<u><u>13.050</u></u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500
Overført overskud eller underskud		749.825	880
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.249.825</b></u>	<u><b>1.380</b></u>
Udskudt skat	4	27.734	70
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u><b>27.734</b></u>	<u><b>70</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.187.646	11.463
Skyldig selskabsskat		0	82
Anden gæld		21.666	55
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>12.209.312</b></u>	<u><b>11.600</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>12.209.312</b></u>	<u><b>11.600</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>13.486.871</b></u></u>	<u><u><b>13.050</b></u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	880.130	1.380.130
Årets resultat	0	(130.305)	(130.305)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>749.825</b>	<b>1.249.825</b>

## Noter

	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Dagsværdireguleringer	70.421	301	
Øvrige finansielle indtægter	<u>329.628</u>	<u>338</u>	
	<b>400.049</b>	<b>639</b>	
	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>	
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>			
Aktuel skat	(145.285)	82	
Ændring af udskudt skat	<u>102.998</u>	<u>(53)</u>	
	<b>(42.287)</b>	<b>29</b>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	<u>500</u>	1.000,00	<u>500.000</u>
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

## 4. Udskudt skat

Udskudt skat hviler på finansielle anlægsaktiver.

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsselskabet Norden A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet er komplementar i Norden I K/S, hvorefter selskabet hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser. Pr. 31. december 2014 har Norden I K/S aktiver og forpligtelser som følger:

	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
Totale aktiver (heraf investeringsejendomme 343.967 t.kr.)	351.440
Gældsforpligtelser	<u>(211.032)</u>
<b>Egenkapital i Norden I K/S</b>	<b><u>140.408</u></b>

## Noter

### 6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ejendomsselskabet Norden A/S, København